[image: image1.png]

Курганская область

Лебяжьевский район

Финансовый отдел Администрации Лебяжьевского района
РЕШЕНИЕ
от 12 ноября 2020  года   № 44
р..п.Лебяжье

О предоставлении документов в

Администрацию Лебяжьевского района
              1. Направить для рассмотрения в Администрацию Лебяжьевского района:

- Проект решения Лебяжьевской районной Думы «О районном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

- Пояснительную записку к проекту решения «О районном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»;

- Основные направления бюджетной и налоговой политики в Лебяжьевском районе на 2021 год и         на плановый период 2022 и 2023 годов;
- Ожидаемое исполнение районного бюджета за 2020 год.

- Прогноз социально-экономического развития Лебяжьевского района на очередной финансовый год и плановый период;

- Реестр источников доходов бюджета Лебяжьевского района.

             2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетный отдел (Тютрину С.Э.)

                Начальник финансового отдела
                Администрации Лебяжьевского района                                         И. В.Фадеева

Исп.:Тютрина С.Э.

тел.: 9-08-75